
PATVIRTINTA 

Vytauto Didžiojo universiteto  

Kauno technologijos universiteto 

Lietuvos socialinių mokslų centro   

Sociologijos mokslo krypties doktorantūros komiteto  

2025 m. kovo 7 d. posėdžio Nr. SMF-PR/DSOC-04 nutarimu Nr. 2  

 

 

Sociologijos mokslo krypties disertacijų tematikų ir doktorantų vadovų konkursas 

2025 m.  

 

Disertacijų tematikų konkursas  

 

Kovo 7 d. skelbiamas konkursas sociologijos mokslo krypties (S 005) disertacijų tematikoms šiose 

mokslinių tyrimų kryptyse:  

 

1. Visuomenės raida ir socialinės nelygybės 

2. Pilietinė visuomenė ir darnus vystymasis 

3. Transnacionalinis mobilumas, etniškumas ir identitetas  

4. Gerovės valstybė, socialinė politika ir darbo rinka 

5. Demografinės struktūros ir procesai 

6. Regioninė diferenciacija ir erdvinės nelygybės 

 

 

Disertacijų tematikos kiekvienai tyrimų krypčiai turi būti formuluojamos skirtingos. Viena tematika 

gali būti teikiama tik į vieną kurią nors kryptį. Siūlomų disertacijų tematikos turi atitikti doktorantūros 

institucijų tyrimų kryptis. Disertacijų tematikas gali siūlyti mokslininkai arba mokslinių tyrimų 

grupės.  

Disertacijų tematikų konkursui pateikiamas Disertacijos tematikos pristatymas.  

Prašymus konkursui galima teikti nuo kovo 7 d. iki kovo 31 d.  

 

 

Doktorantų vadovų konkursas 

 

Kovo 7 d. skelbiamas doktorantų vadovų konkursas.  

 

Vadovas turi atitikti ne žemesnius nei nustatytus Koordinuojančios institucijos vyresniojo mokslo 

darbuotojo reikalavimus (kvalifikaciniai reikalavimai taikomi ta apimtimi, kuri yra susijusi su 

mokslinėmis publikacijomis)1 

Mokslininkas vienu metu gali vadovauti ne daugiau kaip penkiems doktorantams (įskaitant ir 

esančius akademinėse atostogose). 

 

Doktorantų vadovų konkursui pateikiami šie dokumentai: 

-   CV laisva forma  

-   Mokslinių publikacijų ir kitos mokslinės veiklos sąrašas 

-   Prašymas dalyvauti konkurse  

 

Prašymus dalyvauti konkurse galima teikti nuo kovo 7 d. iki kovo 31 d. 

 

Dokumentai disertacijų tematikų ir doktorantų vadovų konkursui priimami el. būdu:  

 
1 Vytauto Didžiojo universiteto dėstytojų ir mokslo darbuotojų, dirbančių socialinių mokslų srityje, pareigybių 

minimalių kvalifikacinių reikalavimų aprašas: https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2023/03/S-kvalifikaciniai-

reikalavimai_2024-02-28.pdf  

https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2023/03/S-kvalifikaciniai-reikalavimai_2024-02-28.pdf
https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2023/03/S-kvalifikaciniai-reikalavimai_2024-02-28.pdf


 
Vytauto Didžiojo universitetas Mokslo ir inovacijų departamentas Doktorantūros mokykla 

Universiteto g. 8A-203, Akademija, Kauno raj. 

Kontaktinis asmuo – Rasa Andrišiūnaitė, Tel. (+370 37) 209 815,  

el. paštas doktorantura@vdu.lt, Tel. +370 619 21615 

 

Lietuvos socialinių mokslų centras   

 

 

Goštauto g. 9 – 301 kab., Vilnius.  

Kontaktinis asmuo – Sandra Krutulienė, 

tel. (8 5) 210 2071,  mob. +370 655 74440, 

el. paštas moksline.sekretore@lcss.lt  
Dokumentų priėmimo laikas: 9.00–12.00 val. 

 

Kauno technologijos universitetas  

 

Studentų g. 50, Studentų infocentras, Kaunas.  

Kontaktinis asmuo – Rasa Šiugždinytė,  

tel. +370 608 15 609,  

el. paštas doktorantura@ktu.lt 

Dokumentų priėmimo laikas: 9.00–16.00 val. 

 

 

Komiteto sprendimas dėl laimėjusių disertacijų tematikų ir doktorantų vadovų bus priimtas iki 

balandžio 25 d. 

 

mailto:doktorantura@vdu.lt
mailto:moksline.sekretore@lstc.lt

